
JE POTŘEBA SE POSTAVIT NEJEN SVÉMU
STRACHU, ALE I TÉTO VLÁDĚ, říká Soňa
Peková
- CZ24 News | 6. května 2022

ČESKO: Soňa Peková na tiskové konferenci potvrdila svá předchozí slova o biologických
laboratořích na Ukrajině, a vyjádřila se i ke koronaviru a vakcínám na základě současných znalostí
a faktů.

Molekulární genetička Soňa Peková v rámci svého oboru biologických aplikací hovoří o
biolaboratořích nejen na Ukrajině. Výzkumy probíhaly od roku 2009 pod přímým dohledem USA.
Ukrajina byla využita k nebezpečným výzkumům, které jsou na území USA trestné. Laboratoře byly v
prvních dnech konfliktu na Ukrajině zlikvidovány. Dokumenty, které to dokazují, jsou ještě stále
veřejně přístupné a dohledatelné.

Bylo by žádoucí, kdyby se odborná veřejnost a média této záležotosti se vší vážností
věnovali a nesnažili se o neomluvitelnou cenzuru a lynčování těch, kdo na tato nebezpečí
upozorňují.

Soňa Peková – 1. část:

Soňa Peková – 2. část:

Soňa Peková – O biologických laboratořích na Ukrajině:

Soňa Peková – Vláda provádí genocidu na obyvatelstvu:

Tisková konference k Ukrajinské krizi & bezpečnosti (kompletní záznam):

Ukrajinská migrační krize není důvod k zavádění nouzového stavu.
Pokles životní úrovně občanů ČR nesmí vést k represi proti jejich vyjádřením nespokojenosti,
ekonomické a hospodářské dopady krize.
Ochrana vnitřní bezpečnosti státu není zavedení plošné cenzury.
Zdravotní rizika spojená s migrací.
Stát je tu pro občany, jinak je zbytečný a to včetně jeho představitelů.
Oznámení o shromáždění Za Mír a Svobodu slova, které proběhne dne 8.5. od 14:00 na náměstí
Republiky v Praze

 

 

https://cz24.news/je-potreba-se-postavit-nejen-svemu-strachu-ale-i-teto-vlade-rika-sona-pekova/
https://cz24.news/je-potreba-se-postavit-nejen-svemu-strachu-ale-i-teto-vlade-rika-sona-pekova/
https://cz24.news/je-potreba-se-postavit-nejen-svemu-strachu-ale-i-teto-vlade-rika-sona-pekova/


ZDROJ

https://www.nespokojeny.cz/je-potreba-se-postavit-nejen-svemu-strachu-ale-i-teto-vlade-rika-sona-pekova/

